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»ظلم آباد« به نویسندگی و کارگردانی کامران اقتداری با نگاهی به حوادث سینما رکس آبادان  هر 
شب ساعت21:۳0 در سالن شماره ۳ پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود. مبینا سادات حسینی 
تهیه کنندگی این اثر نمایشی را به عهده دارد و سمیرا کریمی و حسین عابدین به عنوان مجری طرح 
در این نمایش حضور دارند، حسین  کشفی  اصل، فرید  رحمتی، مهیار  اسلامی، هدا تیموری پور، محمد 
علیبازی، عرفان جوادی، مسعود  عابدی بازیگران این اثر نمایشی هستند. در خلاصه داستان آن آمده 
است: سال 1۳65، همزمان با اوج وقوع جنگ، عده ای جوان در یکی از مناطق دورافتاده شهر بوشهر هر 

شب در خانه ای محقر جمع می شوند و روی بازی های جام جهانی 1986 قمار می کنند. /مهر

توحید معصومی، محمدمهدی خاتمی و مهرداد کورش نیا انتخاب آثار بخش تازه های چهل و دومین 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر را بر عهده گرفتند. با حکم دبیر چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر 
فجر توحید معصومی، محمدمهدی خاتمی و مهرداد کورش نیا به عنوان اعضای هیات انتخاب بخش 
تازه های تئاتر ایران معرفی شدند. این هیات سه نفره از 15 تا ۳0 آذر سال جاری بازبینی 48 نمایش 
رسیده به بخش تازه های تئاتر ایران را آغاز کردند. آثار رسیده به این بخش از تهران و استان های مختلف 
کشور هستند که به صورت اجرای زنده مورد بازبینی و انتخاب قرار می گیرند. مطابق فراخوان جشنواره، 

آثار منتخب این بخش 5 دی معرفی خواهند شد./ایسنا

هیات انتخاب بخش تازه های تئاتر ایران معرفی شدندظلم آباد در تئاتر شهرزاد

 محمدمهدی اسماعیلی:

زبان فرهنگ و هنر، ماناترین زبان در ارتباطات میان ملت ها است
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ جهت شرکت و سخنرانی در 
کنفرانس »120 سال روابط ایران و آمریکای لاتین« در محل پردیس 
شمالی دانشگاه تهران حاضر شد. او در این کنفرانس ضمن سخنانی 
گفت: در دهه های اخیر، ارتباطات سیاســی و اقتصادی میان ایران 
و آمریکا لاتین رشد چشمگیری داشته اســت ولی روابط فرهنگی 
آنطور که باید گسترش پیدا نکرده اســت، لذا باید تلاش خود را در 
این زمینه انجام دهیم. در همین حال، وزیــر فرهنگ پس از پایان 
همایش بین المللی »120 ســال روابط ایران و آمریکای لاتین« در 
جمع خبرنگاران گفت: جمهوری اسلامی ایران و کشورهای آمریکای 
لاتین دارای سابقه مشترک هستند، هر دو زخم خورده استعمار بوده 
و هستند و در هر دو کشور، بزرگانی برای آزادی قیام و نهضت های 
بزرگ را ایجاد کردند و این علائق تاریخی مشترک علی رغم هزاران 

کیلومتر فاصله، ایران و آمریکای لاتین را کنار هم قرارداده است.
اسماعیلی یادآور شد: بنای ما در دولت سیزدهم تعمیق و گسترش 

روابط فرهنگی ایران و آمریکای لاتین اســت. در فروردین 140۳ 
سفری به مقصد کلمبیا خواهم داشت و ریاست کمیسیون مشترک 
همکاری ایران و نیکاراگوئه به عهده وزارت فرهنگ قرار گرفته است.

وزیر فرهنگ خاطرنشان کرد: تقویت و تعمیق روابط دوستانه از 
طریق ارتباطات فرهنگی موجب مانایی رفاقت و دوستی میان ملل 
مستقل می شود. اسماعیلی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: 
زمان آن رسیده که تعاملات فرهنگی در حوزه فیلم و سریال، کتاب، 
تئاتر و موســیقی به صورت جدی بین ایران و کشورهای آمریکای 

لاتین دنبال شود.
او افزود: زبان فرهنگ و هنر، ماناترین زبــان در حوزه ارتباطات 
میان ملت ها و دولت هاست و ما آمادگی برگزاری هفته های فرهنگی 

مشترک با همه کشورهای مختلف آمریکای لاتین را داریم.
وزیر فرهنگ مطرح کرد: آمریــکای لاتین و قهرمانان این بخش 
همواره مورد تمجید و تحســین جریان انقلابی در ایران بوده اند. در 

دهه های اخیر ارتباطات سیاسی و اقتصادی رشد قابل قبولی داشته 
است اما ارتباطات فرهنگی میان ما و شما به اندازه کافی رشد نداشته 
است. او گفت: متاسفانه در آمریکای جنوبی هنوز رایزنی های فرهنگی 
ما فعال نیست. براساس تصمیمات آخرین سفری که به همراه آقای 
رئیس جمهور به این منطقه داشتیم، با یاری خدا به زودی رایزن های 
فرهنگی ما در برزیل و ونزوئلا مســتقر خواهند شــد. اســماعیلی 
افزود: آمادگی این را داریم که در همه کشــورهای آمریکای لاتین، 
رایزنی های فرهنگی خود را افتتاح کنیم و متقابلًا میزبان نمایندگان 
فرهنگی کشورهای این منطقه در جمهوری اسلامی ایران باشیم. در 
بخش دیگری از این برنامه، پوستر فراخوان بین المللی سالیانه ایران 
و آمریکای لاتین در همایش بین المللی »120 ســال روابط ایران و 
آمریکای لاتین« با حضور وزیر فرهنگ و سیدسعیدرضا عاملی دبیر 
پیشین شورای عالی انقلاب و رئیس دانشکده مطالعات جهان دانشگاه 

تهران مورد رونمایی قرار گرفت./تسنیم


